
Rámcová smlouva o poskytování sanitárních 
služeb na rok 2019 

č. 2018/3731 

I. Smluvní strany

Pronajímatel: 
WC HELP, s.r.o. 
se sídlem  U  Sýpky 427,   664 61  Rajhradice 
IČ  262 57 866 
DIČ  CZ26257866 
zastoupen  Ing. Martinem Duspivou  

  jednatel společnosti 
bankovní spojení    
číslo účtu  
IDDS: 66 jbrbr
(dále jen „pronajímatel“) 

osoby oprávněné za pronajímatele jednat: 
Ing.Martin Duspiva, jednatel společnosti, který 
je oprávněn jednat a zavazovat pronajímatele ve 
všech věcech včetně sjednávání změn a dodatků 
této smlouvy 

Nájemce: 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
se sídlem  Pod Juliskou 1621/5, Dejvice,160 00 Praha 6, 
Správa ostrahy a služeb Brno, Svatoplukova 84, 615 00 Brno 

IČ            00000205 
DIČ  CZ00000205 
zmocněný Ing. Jaroslav Kankia MSc, ředitel DOS 
číslo zmocnění              Čj.:VLS-PMZ-2018-109-1900 ze dne 1.11.2018 



osoby oprávněné za nájemce jednat ve věcech technických: 
  

 

 
bankovní spojení    
číslo účtu              
IDDS:                                       bjds93z 
(dále jen „nájemce“) 

 
 

II. Předmět smlouvy 
 
Předmětem uzavírané smlouvy je zajištění mobilních toalet HELP STANDARD a 
jejich servis. Pronajímatel dodá mobilní toalety do místa určeného nájemcem, do 
24 hod od objednání. 
 

III. Dodací podmínky 
 
Závazky pronajímatele 
 
1. Mobilní WC, budou dodány ve: 

1.1. sjednaném termínu, počtu a typu 
1.2. na určené místo 
1.3. v bezchybném stavu 

 

2. Servis bude prováděn dle požadavku nájemce po ukončení akce takto: 
2.1. odčerpání, odvoz a následná likvidace odpadu 
2.2. vnitřní a vnější čištění, dezinfekce kabin 
2.3. doplnění toaletního papíru 
2.4. doplnění chemické náplně do odpadní nádrže 

 

3. Dodatečný meziservis (v době zvýšeného provozu) bude zajišťován vždy 
operativně (do 72 hod.) po telefonickém oznámení ze strany nájemce. 

 

4. Pronajímatel sjedná pojištění mobilních toalet pro případ odcizení nebo 
poškození kabin či jejich vnitřního zařízení vlivem provozu nebo živelné 
události. 

 

5. Pronajímatel neodpovídá za hygienické a estetické závady, vzniklé 
neodpovědným chováním uživatelů.  



 
 
 
 
Závazky nájemce 
 
1. Nájemce zajistí řádný přístup do místa určení pro servisní vozidlo za účelem 

instalace kabin, provádění servisu a následně i odvozu kabin po ukončení doby 
pronájmu. 

 

2. Nájemce potvrzuje převzetí kabin podpisem dodacího listu. 
 

3. Nájemce nesmí bez předchozího souhlasu pronajímatele měnit umístění 
     mobilních toalet. 
 

4. Nájemce musí dbát o to, aby nedošlo vlivem vandalismu k záměrnému 
     poškozování kabin. 
 

5. V případě poškození nebo odcizení kabiny nebo jejího vybavení ohlásí tuto 
skutečnost neprodleně pronajímateli. 

 

6. V případě silného znečištění (barva, malta, asfalt, apod.) bude účtováno   
     1.000,- Kč/1ksWC.   
 

7. Nájemce převezme a při ukončení zase předá sjednaný počet toalet v řádném  
      stavu. 
 

8. Nájemce má povinnost oznámit termín ukončení pronájmu (pokud je smlouva 
na dobu neurčitou) minimálně 72 hodin před ukončením pronájmu faxem,  

     e-mailem nebo telefonicky. 
 

 

IV. Cenové a platební podmínky 
 
Za mobilní toaletu WC HELP STANDARD včetně servisu a dopravy na místo 
určené  Loukov a zpět  je dohodnuta cena: 
 
1 ks WC typ HELP STANDARD  400,- Kč/ks/týden  tj. 57,14 Kč/den 
(servisní činnost 1x za 14 dní) 
 
  
Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.  



 
 
Při ukončení pronájmu v průběhu měsíce, bude nájemci účtována dohodnutá 
částka dle skutečně pronajatých kusů mobilních WC. Dohodnutá cena bude 
hrazena na základě měsíční fakturace. Splatnost faktur je 14 dnů ode dne 
doručení faktury nájemci. 

 

V. Sankční ustanovení 
 
V případě prodlení nájemce s úhradou shora uvedené ceny služby má pronajímatel 
právo na úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení. 
Tento úrok z prodlení je nájemce povinen uhradit na základě faktury, vždy ve 
lhůtě její splatnosti. 

 

VI. Platnost smlouvy 
 
1. Smlouva nabývá platnosti  dnem podpisu oběma účastníky. S účinností datem 

jejího uveřejnění v registru smluv a platí po dobu jednoho roku ode dne 
podpisu oběma účastníky. 

 
 

2. Kterákoliv ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit, poruší -li druhá 
strana podstatným způsobem své smluvní povinnosti, přestože byla na tuto 
skutečnost prokazatelnou formou (doporučeným dopisem) upozorněna. 
Účinnost této smlouvy pak končí dnem doručení tohoto odstoupení druhé 
smluvní straně. 

 

3. Kterákoliv ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta 
činí jeden měsíc a začne plynout první den kalendářního měsíce následujícího 
po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

 

 
 
 
 
 



VII. Závěrečná ustanovení

1. Případné změny a doplňky k této smlouvě mohou být provedeny pouze
písemnou formou po dohodě obou smluvních stran a stanou se nedílnou
součástí této smlouvy.

2. Smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

3. Pro doručování si strany podpisem této smlouvy sjednaly pravidla dle
ust. § 46 a násl. z.č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, v jeho platném
znění.

V Rajhradicích dne  30.11.2018 V  Praze dne  10.12.2018

Ing. Martin Duspiva    Ing. Jaroslav Kankia MSc 
Pronajímatel Nájemce


	Rámcová smlouva o poskytování sanitárních služeb na rok 2019
	II. Předmět smlouvy
	III. Dodací podmínky
	IV. Cenové a platební podmínky
	V. Sankční ustanovení
	VI. Platnost smlouvy

	VII. Závěrečná ustanovení

		2018-12-13T08:03:46+0100
	Unknown signer 0628f707337df5e6c324d6573ae053ba56fc4927




